Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Бродовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 от 09.01. 2020 г. № 33 -ОД

О разработке основной образовательной программы среднего общего

образования муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Бродовская средняя общеобразовательная школа».

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования» (с

изменениями), с целью организации образовательной деятельности в образовательной

организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по разработке основной образовательной программы среднего

общего образования в составе:

Гриценко Наталья Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

Бахарева Анна Сергеевна, заместитель директора по воспитательной работе;

Плешкова Ирина Борисовна, учитель-логопед, заместитель директора по УВР

Артемьева Александра Евгеньевна, руководитель ШМО учителей общественно-

экономических наук, учитель истории;

Мирошина Елена Андреевна, руководитель ШМО учителей ОО «Филология», учитель

английского языка;

Жданова Вера Петровна, руководитель ШМО учителей естественно-математических наук;

Латыпова Наталья Александровна, учитель физической культуры;

Абашев Рустам Саубанович, учитель информатики.

2. Рабочей группе разработать основную образовательную программу среднего общего

образования до 15.08.2020 года. При разработке ООП СОО руководствоваться приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.05.2012 № 413 «Об

утверждении федерального государственного образовательного стандарта среднего

общего образования» (с изменениями), где определена структура ООП СОО.

3. Основную образовательную программу основного среднего образования   рассмотреть

на заседании педагогического совета в августе 2020 года и утвердить приказом по школе

до 01 сентября 2020 года.

4. Руководство и контроль по разработке основной образовательной программы

возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Гриценко Наталью

Владимировну.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор:                                                              М.А.Соколова